
ZARZĄDZENIE NR 57/2021 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnych 
na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2019 r. poz 2215 ze zm.) oraz §10 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. 
w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz. 2200) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na stopień 
nauczyciela mianowanego na wniosek złożony przez Panią Danutę Płochocką - nauczycielkę Zespółu 
Szkolnego w Ładzyniu w następującym składzie: 

1) Janusz Wieczorek - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczcy Komisji, 

2) Elżbieta Bąkowska - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty, 

3) Magdalena Kożuch - dyrektor Zespołu Szkolnego w Ładzyniu, 

4) Renata Kuligowska - ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej, 

5) Skolimowska Jolanta - ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej. 

§ 2. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na stopień 
nauczyciela mianowanego na wnioseki złożone przez: Panią Hannę Antosiewicz, Panią Annę Słowik, Panią 
Katarzynę Michalak oraz Panią Elżbietę Czapską - nauczycielki Zespółu Szkolnego w Stanisławowie 
w następującym składzie: 

1) Janusz Wieczorek - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczcy Komisji, 

2) Elżbieta Bąkowska - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty, 

3) Jan Leś - dyrektor Zespołu Szkolnego w Stanisławowie, 

4) Renata Kuligowska - ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej, 

5) Skolimowska Jolanta - ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu oświaty. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wojt Gminy 
 
 

Kinga Anna Sosińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EF451D9-26D8-4F30-B769-6EF6B175C5BE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-07-08T22:00:00+0000
	Polska
	Kinga Sosińska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




